מטרת מסמך הנה לעגן את מחויבות המועצה לצמצום סיכונים ונזקים הנובעים מהלבנת הון באמצעות הימורים על משחקי ספורט.

### ➤ הלבנת הון

בהתאם לחוק איסור הלבנת הון התש"ס-2000 הלבנת הון הנה פעולה (לרבות ניסיון לפעולה) או אוסף פעולות הנעשות ב"רכוש אסור" במטרה להטמיעו בתוך מערכת הנושאת אופי חוקי, תוך טשטוש מקורו הבלתי חוקי או זהותם האמתית של בעלי הזכויות בו.

### ➤ רכוש אסור

רכוש (כסף, אך לא רק) אשר הופק, במישרין או בעקיפין, ע"י ביצוע עבירה, לרבות רכוש ששימש או אפשר ביצוע עבירה.

החובה איננה חלה בעת הימורים באינטרנט ו**נכנסה לתוקף בחודש ינואר 2018**.

## **עיקרי פעילות המועצה בתחום מניעת הלבנת הון במסגרת הימורים**

### **1. מינוי אחראי איסור הלבנת הון**

בהתאם לסעיף 10ג(1) לחוק הסדר ההימורים בספורט, תשכ"ז-1967 ("החוק") מינתה המועצה אחראי על איסור הלבנת הון אשר יהיה אחראי, בין השאר, למניעת סיכוני הלבנת הון ומזעור סיכוני פשיעה, ובכלל זה לגיבוש נהלים בעניין זה שיובאו לאישור המועצה, עדכונם מעת לעת ופיקוח על יישומם, הדרכת עובדים ובעלי תחנות בדבר זיהוי והתמודדות עם סיכוני הלבנת הון וכן גיבוש נהלים לעניין אופן מסירת מידע לגורמים מוסמכים לפי סעיף 10ב(ד)(1)(ב) לחוק.